
23
15
18
17
8

1

10

4

17
18
12

2

5
19
20
13
7
6
9

16 14 21

25
3
22

11
24

24

26

27

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

27 - Těleso náhonu The body flume Der Körper Gerinne 196040 22 9 3870 020 1
26 - Řemen klínový V-Belt Keilriemen 196504 - 1
25 - Pryžový mezičlen Rubber element Gummizwischenglied 196545 32 0 9220 231 1
24 - Nýt s trnem 3x8 Rivet with spine Stopfenniet 182525 - 4
23 - Krytka VINYL-FLEX 8x20 Cover Abdeckung 196544 - 3
22 - Pero 4e7x4x18 Key Feder 196508 - 1
21 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 2
20 - Podložka 5 Washer Unterlegscheibe 127512 - 6
19 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 6
18 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 7
17 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 7
16 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 2
15 - Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 3
14 - Matice M16x1,5 Nut Mutter 189560 - 2
13 - Šroub M5x12 Bolt Schraube 189580 - 6
12 - Šroub M8x16 Botl Schraube 106547 - 4
11 - Zátka kruhová 085-068 22x1-2,5 The stopper ring Der Anschlagring 189524 - 2
10 - Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP Square cap Vierkantkappe 169506 - 1
9 - Kolo úplné Wheel Rad 189071 22 1 1770 027 2
8 NE Sekačka bubnová BDR-600.4(list4) Reaper Schnitter - 12 9 8565 193_4 1
7 - Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1 Spring Feder 189512 32 0 9746 046 2
6 - Volnoběžka - odlitek Free-wheel Freilaufkupplung 196509 32 0 8021 026 2
5 - Manžeta Cuff Manschette 189507 32 0 1642 008 2
4 - Sloupek Pillar Säule 196525 32 0 1520 049 1
3 - Hnaný člen spojky Driven clutch element Getriebenes 

Kupplungsglied 196045 32 0 3625 029B 1
2 - Deska motoru svařenec Engine plate Motorplatte 196007 22 9 8032 049 1
1 NE Sekačka bubnová BDR-600.4(list2) Reaper Schnitter - 12 9 8565 193_2 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 10. února 2020
Číslo dílu:

Název:

Sekačka bubnová BDR-600.4(list3)
12 9 8565 193_3

R


	List1
	Pohled výkresu1


